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Ihania uutuustuoƩ eita, luonnolli-
sesƟ kin laadusta Ɵ nkimäƩ ä!
SUOSITUN DIPPIVALIKOIMAN UUTUUS BBQ (1008)
Dippi-tai kylmäkasƟ kkeena, maustevoin tai majonee-
sin maustajana -rakkaalla tuoteryhmällä on monta 
käyƩ ökohdeƩ a! Ihana savuarominen BBQ-dippijau-
heseos on varma kevään ja kesän hiƫ  dippi grillaƩ u-
jen ruokien kaveriksi! Maista ja ihastu! Pussikoko 70 g 
riiƩ ää noin 5 kermaviilipurkilliseen. 

SITRUUNAHYYDYKE 200 g (1632)- JA PERSIKKA-PAS-
SION HYYDYKE 120 g (1644)
Hyydykekakku, jälkiruoka, kääretortun tai täytekakun 
täyte. HelppokäyƩ öisillä hyydykejauheilla loihdit kon-
ditoriatason leivonnaisia omassa koƟ keiƫ  össäsi. Se-
koita hyydykejauheƩ a pussin ohjeen mukaisesƟ  nes-
teeseen ja valuta nesteseos kermavaahdon joukkoon. 
Käytä täyƩ eenä ja anna lopputuoƩ een hyytyä jääkaa-
pissa vähintään parisen tunƟ a.

TEXMEX keiƩ o 75 g (1304), tulinen
Tulisten makujen ystävien täsmäkeiƩ o - nyt ei lopu 
potku kesken! NauƟ  sellaisenaan tai lisää joukkoon 
kasviksia tai papuja. Sekoitetaan pussin ohjeen mu-
kaisesƟ  nesteeseen ja kiehautetaan!

SALAATTISIEMEN-MIX 150 g (1648)
RipoƩ ele salaaƟ n päälle, käytä leivonnassa, aamu-
puuron/-jugurƟ n tai myslin sekaan.

TEE -JA KAHVIUUTUUDET
Kupillinen teetä on aina paikallaan. Uusista elä-
myksellisistä teehetkistä pääset nauƫ  maan vali-
koimme mielenkiintoisten tulokkaiden äärellä.

KAHVIVALIKOIMAN UUDET KOFEIINITTOMAT 
Tutut suosikkimaut Wiener toff ee ja Suklaamocca 
saatavana nyt myös kofeiiniƩ omana: Kofeiiniton 
kahvi on samankaltainen maultaan ja olemuk-
seltaan kuin perinteinen kahvi, muƩ a se sisältää 
hyvin vähän tai ei ollenkaan kofeiinia. Kofeiiniton 
kahvi on siksi mainio vaihtoehto nauƟ Ʃ avaksi il-
lalla tai muutoin laadukkaan kahvin ystävälle, joka 
haluaa vähentää kofeiinia.

Wiener toff ee, kofeiiniton 80 g (9801) 
Suklaamocca, kofeiiniton 80 g (9800).

Ylellinen mustatee Skumppa
(1726) 80 g, tekee arjestakin 
juhlaa. Teehen makua antavat 
limen, hunajan ja Cremant-kuo-
huviinin aromit. Haudutusaika 
3-5 minuuƫ  a, haudutuslämpö-
Ɵ la 100 asteƩ a.

Vihreä tee, Lämmin hehku
(1771) 60 g sisältää mm. inki-
vääriä,  kanelia sekä punajuu-
ren paloja. Mausteinen juo-
ma lämmiƩ ää mukavasƟ  ja 
punajuuren palaset värjäävät 
juoman kauniiksi silmän iloksi. 
Haudutusaika 2-4 minuuƫ  a ja 
haudutuslämpöƟ la 100 asteƩ a.

Yrƫ  tee, KesäniiƩ y (1820), 60 g 
maistuu hedelmäiseltä ja sovel-
tuu erinomaisesƟ  kevään ja ke-
sän juhlahetkien Moctaileihin. 
HaudutuslämpöƟ la 100 asteƩ a 
ja haudutusaika 8-10 minuut-
Ɵ a.



MASTRAD
Valikoimasta poistuvan Lekue-tuoteperheen Ɵ lalle 
olemme oƩ aneet valikoimaan ranskalaisen Mastrad 
tuotemerkin tuoƩ eet. Ranskahan tunnetaan kulina-
rismin mekkana. Tätä ruoanlaiton ja hyvien makujen 
ilosanomaa väliƩ ää myös ranskalainen Mastrad kek-
seliäillä tuoƩ eillaan. Mastrad on toimija, joka kehiƩ ää 
itse tuoƩ eensa ja jolta tulee uusia ideoita keiƫ  öön. 
Lähdetään siis Mastradin mukaan kulinarismin eturin-
tamaan!

MASTRAD YRTTISAKSET, VIHREÄ (3288)
Kätevillä yrƫ  saksilla silppuat ruohosipulin, persiljan ja 
muut yrƟ t hetkessä! Viisi terää leikkaa yhtäaikaisesƟ  ja 
tuoƩ aa tasakokoista silppua. Kahvassa olevien reikien 
avulla irrotat Ɵ mjamin ja rosmariinin lehdet helposƟ  
varsista. Suojakotelossa olevalla kammalla puhdistat 
terät käteväsƟ  heƟ  käytön jälkeen. Suojakotelossa on 
myös magneet-
Ɵ  esimerkiksi 
jääkaapin oves-
sa säilyƩ ämistä 
varten.

MASTRAD SILI-
KONI/TEKSTIIKIKINNAS, MUSTA (3286)
Patakintaassa yhdistyvät silikonin lämmöneristyskyky 
ja teksƟ ilin miellyƩ ävä tuntu. Tuloksena on patakin-
nas, joka suojaa käsiä kuumalta, myös nesteeltä, muƩ a 
joka tuntuu kädessä mukavan pehmeälle. Puuvillavuo-
ren voi irroƩ aa pesua varten. EriƩ äin pehmeä silikoni 
ja luistamaƩ omat urat takaavat pitävän oƩ een. Kinnas 
kestää korkeita lämpöƟ loja jopa +300 °C asƟ . Helppo 
pitää käytössä puhtaana!

BERGNER AIRFRYER SILIKONIVUOAT,
kaksi kokoa Ø 19 cm (3280) ja 21 x 21 cm (3283)

Laadukas Airfryer vuoka on oiva apuväline ilmafri-
teerauksen ystäville kaikkeen ruoanlaiƩ oon. Siliko-
nista valmisteƩ u vuoka on uudelleenkäyteƩ ävä ja 
erityisen helppokäyƩ öinen. Sen parhaisiin ominai-
suuksiin kuuluvat ruoan tarƩ umaƩ omuus ja help-
po puhdistus. Lisäksi vuoka auƩ aa pitämään Air-
fryerin puhtaana, mikä pidentää laiƩ een käyƩ öi-
kää.
Vuoan pohjassa olevat kuvioinnit parantavat il-
man kiertoa ja takaavat tasaisemman lämmönjaon 
sekä kypsyyden. Jämäkkä rakenne ja kätevät kah-
vat vuoan molemmin puolin helpoƩ avat käsiƩ elyä 
huomaƩ avasƟ . Lämmönkestävyys 230 °C. Kestää 
konepesun.

TEEKANNU 
0,9 LITRAA (3150)
Lasinen teekannu,
joka sisältää sihdin 
ja kannen.

Kevät/kesän sesonkimakuna 
maustekahviperheeseen on 
syntynyt herkullinen Cream 
Bailey 80 g (1905). Tämä kah-
vi on todellinen herkku myös 
jääkahvina!!

COLE & MASON ALDEBURGH 
PIPPURI- JA MYLLYSETTI (2021)
Aldeburgh-myllyt on valmisteƩ u kirkkaasta akryy-
listä ja niiden huipputerävä ja laadukas keraami-
nen koneisto ei ruostu, vaikka myllyllä jauheƩ aisiin 
suolaa sisältäviä mausteseoksia. Koneistossa on 
kolme karkeudensäätöä. Karkeuden säätäminen 
onnistuu käteväsƟ  myl-
lyn yläosassa olevaa 
nuppia kääntämällä. 
Myllyt täytetään ruu-
vaamalla nuppi pois, 
jolloin kansiosa avau-
tuu. Myllyjen korkeus 
140 mm. Koneistolla on 
10 vuoden takuu.

ICE COFFEE
Valmistusohje: 

Valmista kahvijuoma (1 kah-
vimitallinen / kuppi), makeuta 
ja jäähdytä. Annostele laseihin 

muutama jääpala ja samassa 
suhteessa kahvia ja maitoa. 

Lisää päälle vaniljajäätelöpaloja.



Keittiövälineet ja tarvikkeet

Leivontamatto, 40 x 60 cm, 
Silikonista ja lasikuidusta valmistettua 
leivontamattoa voi käyttää sekä työ-
alustana että leivinpaperin korvikkeena 
uunissa (max 230°C). Leivontamattoon 
on merkitty mitat.  

Teesihti
Ruostumatonta
terästä, käy sekä
kuppiin että kan-
nuun.

Teepurkki
Hopean värinen teepurkki teen 
säilytykseen. 
Purkin koko: 70x 90 mm.

Teflon-valmisteinen Uuniliina
Korvaa leivinpaperin ja alumiinifolion. Satoja 
käyttökertoja. Säästää ympäristöä. Ruoka ei 
tartu kiinni. Uuniliinaa voi käyttää myös uunin 
pohjan suojana. Se kestää lämpöä 280 ºC asti.

Uuniliina 38x50 cm
Saatavana myös tuplapakkaus.

Lusikkanuolija, 27,5 cm
Lusikkanuolija on valmistettu kestävästä, 
laadukkaasta silikonista. Varren sisällä on 
tukevoittava metallirunko. Joustavalla 
lusikkanuolijalla on helppo sekoittaa ja 
kaapia naarmuttamatta.

Kestoteesihti kuppiin 
Ø63 mm x 76 mm

Palloteesihti
Ø50 mm

Teenhaudutus-

pussit  EKO
Irtoteen haudutta-
mista varten. 
50 kpl / pkt.

Teekannu, 0,9 litraa
Lasinen teekannu, joka sisältää sihdin ja 
kannen.

Silikoni / tekstiilikinnas
Patakintaassa yhdistyvät silikonin lämmöneristyskyky 
ja tekstiilin miellyttävä tuntu. Tuloksena on patakinnas, 
joka suojaa käsiä kuumalta, myös nesteeltä, mutta joka 
tuntuu kädessä mukavan pehmeälle. Puuvillavuoren voi 
irrottaa pesua varten. Kinnas kestää korkeita lämpötiloja 
jopa +300 °C asti.

Nuolija, 27 cm
Nuolija on valmistettu kes-
tävästä silikonista. Varren 
sisällä on metallirunko.
Nuolijalla on helppo se-
koittaa ja kaapia naarmut-
tamatta.

Leivontasuti, 26 cm
Suti on valmistettu kestävässi-
likonista. Varren sisällä on tu-
metallirunko. Harjasten päissä 
olevat pienet ”pallot” tekevät 
voitelusta helppoa.

Paistinlasta, 30 cm
Paistinlasta on valmistettu kes-
tävästä, laadukkaasta silikonista. 
Varren sisällä on tukevoittava me-
tallirunko. Joustava lasta on help-
po ja turvallinen käyttää, sillä se ei 
naarmuta paistinpannuja, kasarei-
ta ja vuokia.

Torvikakkuvuoka Ø 22 cm
Kakkuvuoka on valmistettu kestä-
västä, laadukkaasta silikonista ja sii-
nä on tukevat kahvat. Leivonnaiset 
on helppo irrottaa joustavasta ja ke-
vyestä vuoasta. Vuoan sisähalkaisija 
22 cm. 

Muffinsivuoka, 6 kuppia
Muffinssivuoka on valmistettu kes-
tävästä, laadukkaasta silikonista ja 
siinä on tukevat kahvat. Leivonnai-
set on helppo irrottaa joustavasta ja 
kevyestä vuoasta. Vuoan mitat ovat 
33 x 17,5 x 3,8 cm.

Nro 3208   32,90 €

Nro 3190   11,90 €

Nro 3200 Tupla  20,90 €

Nro 3206   9,90 €

Nro 3207   9,90 € Nro 3209   9,90 €
Nro 3295   10,90 €

Nro 3211   34,90 €

Nro 3210   24,90 €

Nro 3146   9,70 €Nro 3162   4,60 €

Nro 3140   9,70 €
Nro 3160   

4,60 €

Nro 3148   9,20 €

Nro 3150   33,90 €

Nro 3286   31,90 €

Jaloteräs-
suodatin, 
konepes-
tävä.

Airfryer, silikonivuoka Ø 19 cm
Pyöreä Airfryer-vuoka on hyvä apuväline ilmafriteerauk-
seen. Ruoka ei tartu silikonista valmistettuun vuokaan ja 
se on helppo puhdistaa. Lämmönkestävyys on 230 °C. 
Nro 3280    15,90 €

Airfryer, silikonivuoka 21 x 21 cm
Airfryer-vuoka on hyvä apuväline ilmafriteeraukseen. 
Ruoka ei tartu silikonista valmistettuun vuokaan ja se on 
helppo puhdistaa. Lämmönkestävyys on 230 °C. 
Nro 3283    18,90 €

Silik i / k iiliki
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Kuorimaveitsisetti
Setissä on kuorija ja suorateräinen kuorimaveitsi 
sekä sahalaitainen tomaattiveitsi.

Victorinox-keittiöveitset
Victorinox-veitset valmistetaan ensiluokkaisesta 
ruostumattomasta erikoisteräksestä. Isojen veit-
sien Fibrox-kahva on kuituvahvistettua nylonia, 
joka kestää 150°C:n kuumuuden. Mattapintaisessa 
kahvassa ote pitää, vaikka kahva olisi märkä tai öl-
jyinenkin.  

Aldeburgh suola- ja pippurimyllysetti 
Ne on valmistettu kirkkaasta akryylistä. Myllyissä 
on huipputerävä ja laadukas keraaminen koneisto, 
joka ei ruostu, vaikka myllyllä jauhettaisiin suolaa
sisältäviä mausteseoksia. Koneistossa on kolme 
karkeudensäätöä. Korkeus 140 mm. Koneistolla on 
10 vuoden takuu.

Tomaatti/yleisveitsi, 2 kpl /pkt, 

terä 11 cm 
Suosittu ja kätevä keittiöapulainen. Polypropeenikahva.  

Kuorimaveitsi, 2 kpl /pkt, 

terä 8 cm 
Pieni hedelmä/vihannesveitsi. Polypropeenikahva.

Santoku-veitsi, terä 17 cm
Laadukas japanilasityylinen leveäteräinen ja huipputerävä kokkiveitsi niin 
ammatti- kuin kotikokille. Fibrox-kahva.                      

Kokkiveitsi, terä 19 cm
19 cm terällä varustettu kokkiveitsi on sopiva keittiön yleisveitseksi, jolla 
perinteisesti leikataan leikkuulautaa vasten. Veitsi on riittävän pitkä useimpiin 
askareisiin, mutta sopivan lyhyt myös tarkkaan raaka-aineiden käsittelyyn. 
Fibrox-kahva.            

Filetti, terä 20 cm
Filetti, jonka terä on joustava ja kapea. Filetti sopii mm. kalan fileeraukseen 
sekä kalvojen ja rasvan poistoon lihasta. Fibrox-kahva.

Nro 6022   64,80 €

Grilli/keittiöpihdit
Silikonipäiset keittiöpihdit ovat pitkävar-
tiset ja toimivat niin salaattiottimina kuin 
grillipihteinä. Pituus 30,5 cm.

Maustepurkki
230 ml ja 330 ml purkki il-
man kantta. Saatavilla eri 
värisiä sirotinkansia.  

Purkki
300 ml säilytyspurkki mustalla 
umpikannella (jossa tiiviste).
Nro 1983  2,60 €

Nro 6018   23,20 

Nro 1962, 230 ml   2,50 €

Nro 1964, 330 ml   2,60 €

sirotinkansi, 1,10 €

Nro 5990   17,10 €

Nro 6016   14,10 €

Nro 6040   41,90 €

Nro 6025   45,90 €

Nro 2021 (pippuri ja suola)   39,90 €

Nro 3290  25,50 €

musta

musta

Tomaaatti- ja yleisveitsi, 2 kpl/pkt Kuorimaveitsi, 2 kpl / pkt

Yleiskuorija Iota, kork. 16 cm 
Victorinoxin I-mallisessa Iota-kuorijassa on 
kaksipuolinen suora terä, joka sopii kaik-
keen kuorimiseen, mutta parhaimmillaan 
se on kovakuoristen, pyöreänmuotoisten vi-
hannesten ja hedelmien käsittelyssä. Kään-
tyvyyden ansiosta terä mukautuu kuorit-
tavan raaka-aineen pinnanmuotoihin. Terä 
myös kuorii läheltä pintaa, jolloin hävikkiä 
syntyy vähemmän.
Nro 3219  musta   7,90 €

Victorinox kotitaloussakset, 16 cm
Näppärät kotiltaloussakset nylonkah-
voilla. Kovuus on 56 Rockwellin asteikolla 
(HRC).
Nro 6080  15,10 €

Victorinox Yleissakset, 23 cm
Yleissakset nylonkahvoilla. 
Kovuus on 56 Rockwellin asteikolla (HRC).
Nro 6082   25,20 €

Yrttisakset, 24 cm
Kätevillä yrttisaksilla silppuat ruohosipu-
lin, persiljan ja muut yrtit hetkessä. Viisi te-
rää tuottaa tasakokoista silppua. Kahvassa 
olevien reikien avulla irrotat timjamin ja 
rosmariinin lehdet helposti varsista. Suoja-
kotelossa olevalla kammalla puhdistat terät 
kätevästi heti käytön jälkeen. Suojakotelossa 
on myös magneetti.
Nro 3288   19,90 €

Teroitin pitää automaattisesti teroitetta-
vaa veistä oikeassa kulmassa varmistaen 
tasaisen ja toimivan lopputuloksen. Tämä 
näppärä ja pieni, mutta tehokas teroitin 
on suunniteltu ja valmistettu USA:ssa. 
Nro 6072  16,10 €

Hahloteroitin Compact 9,4 cm


